
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.14 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Příjmy z pronájmu ostatních600,0021323412 3 675,00 4 275,00
3412 celkem: 600,003 675,00 4 275,00Změny za Par

3 675,00 4 275,00Za Par celkem:3412

Příjmy z poskytování služeb a výrobků200,0021113639 1 272,00 1 472,00
3639 celkem: 200,001 272,00 1 472,00Změny za Par

202 482,00 202 682,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již200,0021126171 3 600,00 3 800,00
6171 celkem: 200,003 600,00 3 800,00Změny za Par

4 600,00 4 800,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)8 065,0021416310 30 000,00 38 065,00
6310 celkem: 8 065,0030 000,00 38 065,00Změny za Par

30 000,00 38 065,00Za Par celkem:6310

Ostatní nedaňové příjmy jinde3 167,0023296409 0,00 3 167,00
6409 celkem: 3 167,000,00 3 167,00Změny za Par

0,00 3 167,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

12 232,0038 547,00 50 779,00

20 943 000,00 21 125 982,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Opravy a udržování-42 720,0051712310 1 500 000,00 1 457 280,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a42 720,0053652310 0,00 42 720,001)

2310 celkem: 0,001 500 000,00 1 500 000,00Změny za Par
1 955 000,00 1 955 000,00Za Par celkem:2310

Ostatní osobní výdaje9 000,0050213399 9 000,00 18 000,002)
Nákup ostatních služeb-9 000,0051693399 796 000,00 787 000,00

3399 celkem: 0,00805 000,00 805 000,00Změny za Par
942 000,00 942 000,00Za Par celkem:3399

Neinvestiční transfery spolkům13 000,0052223419 100 000,00 113 000,003)
3419 celkem: 13 000,00100 000,00 113 000,00Změny za Par

100 000,00 113 000,00Za Par celkem:3419

Rozpočtové výdaje celkem

13 000,002 405 000,00 2 418 000,00

37 682 800,00 37 739 094,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků768,008115 16 612 344,00 16 613 112,00
celkem: 16 613 112,0016 612 344,00

16 739 800,00
768,00Změny za Pol

16 740 568,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

768,0016 612 344,00 16 613 112,00

16 739 800,00 16 613 112,00

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.14 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.03.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.03.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 1) poplatek za odebranou podzemní vodu
ad 2) MZDA - Ondrová - kniha 800 let
ad 3) Přátelé bicyklového sportu Přídolí - neinvestiční dotace

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY12 232,002 849 416,00 2 861 648,002XXX XXXXX

2 861 648,002 849 416,00 12 232,00Změna příjmů celkem
21 125 982,00Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX34XX Sport a zájmová činnost13 000,00241 000,00 254 000,00XXXX XXXXX

254 000,00241 000,00 13 000,00Změna výdajů celkem
37 739 094,00Rozpočtové výdaje celkem 37 682 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ768,00-127 456,00 -126 688,008XXX XXXXX

-126 688,00-127 456,00 768,00Změna financování celkem
16 613 112,00Rozpočtové financování 16 739 800,00

2/2


